
 

                                                                                                                                                                          

 
 Clasificación  : Campionat Catalunya BTT Infantil 2022                              
 
 Lugar de celebración : ALTAFULLA            
 Fecha                : 12/06/22 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Raid Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  14.52  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     451 MOLANO,ARAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:12:24           
   2     453 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:12:37       13 seg. 
   3     466 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:12:59       35 seg. 
   4     454 TUDÓ,MARTI           BENJA  E BIKE KIDS                00:13:03       39 seg. 
   5     452 COS,LENA             FBENJ  E BTT FORNELLS             00:13:27     1:03 min. 
   6     484 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJA  E AMUNT BTT                00:13:52     1:28 min. 
   7     473 FONT,NACHO           BENJA  E BTT FORNELLS             00:14:12     1:48 min. 
   8     463 FERNANDEZ,BIEL       BENJA  E LA TORRETA BIKE          00:14:35     2:11 min. 
   9     459 SUBIRÀ,ALEIX         BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:14:39     2:15 min. 
  10     503 FERNANDEZ,ANIOL      BENJA  E BTT FORNELLS             00:14:55     2:31 min. 
  11     491 DEVESA,ANNA          FBENJ  E JUFRÉ VIC-ETB            00:14:55     2:31 min. 
  12     488 SALVADÓ,NOAH         BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB   00:15:14     2:50 min. 
  13     507 TRAFACH,MIQUEL       BENJA  E BTT FORNELLS             00:15:17     2:53 min. 
  14     462 PALLEJÀ,ALEX         BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:15:30     3:06 min. 
  15     571 RON,HUGO             BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:15:47     3:23 min. 
  16     479 CALVENTE,POL         BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:15:57     3:33 min. 
  17     505 CIOBANIUC,MARTÍ      BENJA  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:16:30     4:06 min. 
  18     474 SERRA,JORDI          BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:16:30     4:06 min. 
  19     659 RECASENS,GUILLERMO   BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:16:30     4:06 min. 
  20     490 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS             00:16:39    1 Vts  
  21     515 TORRADO,LORENZO      BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:16:44    1 Vts  
  22     460 RUZ,BERTA            FBENJ  E C LA GARRIGA             00:16:49    1 Vts  
  23     510 MARTORELL,NIL        BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:16:52    1 Vts  
  24     469 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:16:52    1 Vts  
  25     477 JIMENEZ,IZAN         BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:16:56    1 Vts  
  26     470 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI               00:16:59    1 Vts  
  27     464 MORENO,YAGO          BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:17:01    1 Vts  
  28     458 HERRERA,ARIÀ         BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES       00:17:08    1 Vts  
  29     654 DEL ESTAL,GERARD     BENJA  ALTAFULLA PENYA CICLISTA   00:17:12    1 Vts  
  30     657 TREIG,MARIA          FBENJ  ALTAFULLA PENYA CICLISTA   00:17:19    1 Vts  
  31     656 ESCOTÉ,MARÇAL        BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:18:24    1 Vts  
  32     658 MASSÓ,MARC           BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:18:27    1 Vts  
  33     483 JIMENEZ,JANA         FBENJ  E CICLISME MONTROIG        00:18:31    1 Vts  
  34     539 PEÑA,NAIR            FBENJ  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:20:37    1 Vts  
  35     660 DE REZENDE,PEDRO     BENJA  ALTAFULLA PENYA CICLISTA   00:24:04    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 35 
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   1     451 MOLANO,ARAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:12:24           
   2     453 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:12:37       13 seg. 
   3     466 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:12:59       35 seg. 
   4     454 TUDÓ,MARTI           BENJA  E BIKE KIDS               00:13:03       39 seg. 
   5     484 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJA  E AMUNT BTT               00:13:52     1:28 min. 
   6     473 FONT,NACHO           BENJA  E BTT FORNELLS            00:14:12     1:48 min. 
   7     463 FERNANDEZ,BIEL       BENJA  E LA TORRETA BIKE         00:14:35     2:11 min. 
   8     459 SUBIRÀ,ALEIX         BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:14:39     2:15 min. 
   9     503 FERNANDEZ,ANIOL      BENJA  E BTT FORNELLS            00:14:55     2:31 min. 
  10     488 SALVADÓ,NOAH         BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB  00:15:14     2:50 min. 
  11     507 TRAFACH,MIQUEL       BENJA  E BTT FORNELLS            00:15:17     2:53 min. 
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  16     474 SERRA,JORDI          BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:16:30     4:06 min. 
  17     659 RECASENS,GUILLERMO   BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:16:30     4:06 min. 
  18     490 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS            00:16:39    1 Vts  
  19     515 TORRADO,LORENZO      BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:16:44    1 Vts  
  20     510 MARTORELL,NIL        BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:16:52    1 Vts  
  21     469 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:16:52    1 Vts  
  22     477 JIMENEZ,IZAN         BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:16:56    1 Vts  
  23     464 MORENO,YAGO          BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:17:01    1 Vts  
  24     458 HERRERA,ARIÀ         BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES      00:17:08    1 Vts  
  25     654 DEL ESTAL,GERARD     BENJA  ALTAFULLA PENYA CICLISTA  00:17:12    1 Vts  
  26     656 ESCOTÉ,MARÇAL        BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:18:24    1 Vts  
  27     658 MASSÓ,MARC           BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:18:27    1 Vts  
  28     660 DE REZENDE,PEDRO     BENJA  ALTAFULLA PENYA CICLISTA  00:24:04    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Benjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     452 COS,LENA             FBENJ  E BTT FORNELLS            00:13:27          min. 
   2     491 DEVESA,ANNA          FBENJ  E JUFRÉ VIC-ETB           00:14:55     1:28 min. 
   3     460 RUZ,BERTA            FBENJ  E C LA GARRIGA            00:16:49    1 Vts  
   4     470 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI              00:16:59    1 Vts  
   5     657 TREIG,MARIA          FBENJ  ALTAFULLA PENYA CICLISTA  00:17:19    1 Vts  
   6     483 JIMENEZ,JANA         FBENJ  E CICLISME MONTROIG       00:18:31    1 Vts  
   7     539 PEÑA,NAIR            FBENJ  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:20:37    1 Vts  
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  23     464 MORENO,YAGO          BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:17:01    1 Vts  
  24     458 HERRERA,ARIÀ         BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES      00:17:08    1 Vts  
  25     654 DEL ESTAL,GERARD     BENJA  ALTAFULLA PENYA CICLISTA  00:17:12    1 Vts  
  26     656 ESCOTÉ,MARÇAL        BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:18:24    1 Vts  
  27     658 MASSÓ,MARC           BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:18:27    1 Vts  
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 Clasificación de : Femina Benjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
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   4     470 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI              00:16:59    1 Vts  
   5     657 TREIG,MARIA          FBENJ  ALTAFULLA PENYA CICLISTA  00:17:19    1 Vts  
   6     483 JIMENEZ,JANA         FBENJ  E CICLISME MONTROIG       00:18:31    1 Vts  
   7     539 PEÑA,NAIR            FBENJ  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:20:37    1 Vts  
 


